

Havbakken 185 A/S

CVR-nr. 13170681

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2015

Dirigent

Navn: Søren Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Havbakken 185 A/S

Havbakken 185

6710 Esbjerg

CVR-nr.: 13170681

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Birthe Sørensen, formand

Morten Sørensen

Søren Sørensen

Direktion

Søren Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2014 haft et underskud på 10 t.kr. mod et underskud på 3 t.kr. i 2013, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.407 t.kr. pr. 31. december 2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(15.338)	(12.165)
Andre finansielle indtægter		8.710	12.042
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.729)</u>	<u>(3.147)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(10.357)	(3.270)
Skat af ordinært resultat	1	<u>0</u>	<u>(124)</u>
Årets resultat		<u>(10.357)</u>	<u>(3.394)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		<u>(110.357)</u>	<u>(103.394)</u>
		<u>(10.357)</u>	<u>(3.394)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre tilgodehavender		92	616
Tilgodehavender		<u>92</u>	<u>616</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.210	7.700
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.210</u>	<u>7.700</u>
Likvide beholdninger		<u>1.416.580</u>	<u>1.533.923</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.426.882</u>	<u>1.542.239</u>
Aktiver		<u><u>1.426.882</u></u>	<u><u>1.542.239</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		806.882	917.239
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>1.406.882</u>	<u>1.517.239</u>
Anden gæld		20.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>25.000</u>
Passiver		<u><u>1.426.882</u></u>	<u><u>1.542.239</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	917.239	100.000	1.517.239
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(110.357)	100.000	(10.357)
Egenkapital ultimo	500.000	806.882	100.000	1.406.882

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	124
	<u>0</u>	<u>124</u>

2. Eventualforpligtelser

Pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for 23 t.kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret aktier. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktier pr. 31.12.2014 er på 10.210 kr.

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Birthe Sørensen, Esbjerg